

Prot. n. 1261 del 13/03/2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01895030995**
 Progressivo di invio: **07SM9**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **UFW522**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00886250430**
 Codice fiscale: **GRNMSM59E02F911V**
 Nome: **Massimo Nicola**
 Cognome: **Grandoni**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Piazzale dela Vittoria, 19**
 CAP: **62020**
 Comune: **Fiuminata**
 Provincia: **MC**
 Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00266030436**
 Denominazione: **Comune di Fiuminata**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Roma, 32**
 CAP: **62025**
 Comune: **Fiuminata**
 Provincia: **MC**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01895030995**
 Denominazione: **CompEd Servizi SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-02-28 (28 Febbraio 2018)
Numero documento: 0010/2018
Importo totale documento: 112.25

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Fil di ferro carpentiere**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.8200**
Valore totale: **1.640000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Matassine fil di ferro zincato**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.3900**
Valore totale: **2.780000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Set chiavi Brugola**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **5.3300**
Valore totale: **5.330000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Nastro trasparente**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.2300**
Valore totale: **1.230000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Conf. 10m corda acciaio mm 6**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **5.3400**
Valore totale: **10.680000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Tiranti dn 8**
Quantità: **4.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.5500**
Valore totale: **6.200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Moschettoni**
Quantità: **4.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.2400**
Valore totale: **4.960000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Morsetti Robur dn 8**
Quantità: **18.0000**
Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **0.6300**
Valore totale: **11.340000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Nastro isolante grande**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.5400**
Valore totale: **1.540000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Silicone**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.4600**
Valore totale: **2.460000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Nastro carta**
Quantità: **3.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.3900**
Valore totale: **4.170000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Pennarelli indelebili**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.8700**
Valore totale: **5.740000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **RG chiodi**
Quantità: **5.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.3000**
Valore totale: **1.500000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **Mandrino Krino autoserrante da SDS a normale**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **24.5900**
Valore totale: **24.590000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **Bulloni 8 x 100 + dado e rondella**
Quantità: **10.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.5800**
Valore totale: **5.800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **Paio guanti x acidi**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.0500**
Valore totale: **2.050000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **92.01**
Totale imposta: **20.24**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-02-28** (28 Febbraio 2018)
Importo: **112.25**
Istituto finanziario: **UBI Banca**
Codice IBAN: **IT45V031116909000000000533**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it